#INTERNO#

COOPERATIVA DE CRÉDITO DO VALE DO ITAJAÍ E VALE DO ITAPOCÚ –
SICOOB MULTICREDI

CNPJ Nº 02.883.398/0001-87

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ELEIÇÃO DE DELEGADOS

O Presidente da Cooperativa de Crédito do Vale do Itajaí e Vale do Itapocú – SICOOB
MULTICREDI, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os
associados da Seccional de Blumenau PA 01, que nesta data são em número de
1.413, em condições de votar, para representar os associados da Seccional junto à
Cooperativa, que ocorrerá nas suas instalações  situado à Rua Sebastião Cruz, nº 38,
1º andar, bairro Jardim Blumenau, município de Blumenau/SC, nos dias 21, 22 e 23 de
novembro de 2022 com início da votação às 10 e término às 16 horas.

Observações:

- A presente convocação atende o previsto no artigo 31º do Estatuto Social, bem como
o artigo 6º do Regulamento Eleitoral de Delegados.

- O voto será presencial, devendo o associado apresentar à mesa de votação
comprovante de identidade com foto (tal como: RG ou CNH).

- Encerrado o prazo de inscrição, a Comissão Eleitoral divulgará, na forma do artigo 9º
do Regulamento Eleitoral de Delegados para todo o corpo social, os nomes dos
candidatos inscritos por grupo seccional.

- A apuração dos votos que elegerão os Delegados para representar os associados da
Seccional junto à Cooperativa, ocorrerá após o encerramento da votação.

- Os associados que desejam candidatar-se aos cargos de delegado, deverão registrar
sua candidatura no prazo máximo de 30 (trinta) dias, a partir desta data, devendo o
pedido de registro ser dirigido ao Sicoob Multicredi, e protocolado no seu ponto de
atendimento, em dia útil, no horário de atendimento.

Blumenau/SC, 11 de Outubro de 2022.

                                                   ____________________

Antônio Luiz Belli
Presidente

		2022-10-10T11:42:28-0300
	ANTONIO LUIZ BELLI:15909875949